
UCHWAŁA NR XXXII/195/2017
RADY GMINY LUBICHOWO

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
kadry kierowniczej oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, 

psychologa i logopedy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z  2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42  ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  (tekst jedn.: Dz. U. z  2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Lubichowo.

§ 2.  Dyrektorom i wicedyrektorom szkoły lub przedszkola obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – określonych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela – według norm wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
prowadzonych przez nauczycieli pedagogów, psychologów i logopedów, zatrudnionych w pełnym wymiarze 
zajęć określa tabela stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 4. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w §2, dotyczy również nauczyciela, który obowiązki 
kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko, z tym że obowiązuje on od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie 
obowiązków nas tym stanowisku, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić to 
stanowisko.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo.

§ 6.  Traci moc: Uchwała Nr VI/41/2011 Rady Gminy Lubichowo z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie  zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla kadry kierowniczej oraz 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, psychologa i logopedy oraz 
Uchwała Nr XVIII/120/2012 Rady Gminy Lubichowo z dnia 11 kwietnia 2012 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie  zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla kadry 
kierowniczej oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, psychologa 
i logopedy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 2975



§ 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Cichocki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2975



 
                                                                              Załącznik Nr 1 
                                                                                           do Uchwały Nr XXXII/195/2017 
                                                                                           Rady Gminy Lubichowo 
                                                                                           z dnia 21 czerwca 2017 r. 
 
 
 
 

 
Lp. 

 
Stanowiska 

Tygodniowy 
obowiązkowy 
wymiar zajęć 

1. Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Lubichowie 3 godz. 
2. Dyrektor  Szkoły Podstawowej 

im. Andrzeja Grubby w Zelgoszczy 
5 godz. 

3. Dyrektor Publicznego Gimnazjum 
 im. ks. kard. St. Wyszyńskiego w Lubichowie 

6 godz. 

4. Dyrektor Publicznego Przedszkola w Lubichowie 6 godz. 
5. Wicedyrektor  Szkoły Podstawowej w Lubichowie 7 godz. 
6. Wicedyrektor Publicznego Gimnazjum  

im. ks. kard. St. Wyszyńskiego w Lubichowie 
9 godz. 

7. Logopeda 26 godz. 
8. Psycholog 30 godz. 
9. Pedagog 30 godz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                      Czesław Cichocki 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2975


		2017-08-10T09:30:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




